- di disporre la liquidazione e pagamento del contributo a favore delle imprese ammesse alle 

agevolazioni per le somme a fianco indicate; 

- di dare atto che il contributo concesso sarà erogato al netto della ritenuta di acconto del 4% 

secondo quanto previsto dall'art. 28, comma 2, del D.P.R. n. 600/1973; 

- di imputare l’onere di € 56.000,00 (cinquantaseimila/00) sul Fondo rendicontazione interventi 

promozionali; 

- di disporre la chiusura del bando “crisi d’impresa 2022”; 

- di disporre la pubblicazione del presente atto all’Albo Pretorio della Camera di Commercio 

di Caltanissetta; 

- di conferire al presente atto carattere di immediata esecutività.